42. *Antheraea Pernyi* Guér.

Duos mares et unam feminam Rev. Dr. Muirhead prope Shang-hae collegit. Minime varietas *A. Paphiae* Lin. est, ut cel. Walker l. c. p. 1248 supposuit. Affinior potius est *A. Assamensi* Helf., sed ocellorum forma aliena. Ab utraque, sicut et ab *A. Rumphii* Feld. amboinensi et *A. Semperi* Feld. manilensi, striga exteriore paginae superioris recta integerima maculisque externis paginae inferioris obscure purpureis differt. Statura omnium speciminum minima.

Femina minor est quam mas (a cel. Guérin figuratus). pallidus colorata, ocellis minoribus et striga latiore ornata.

43. *Actias Selene* Hübn. var. *ningpoana* Nob.

A speciminibus Indiae septentrionalis et Chiae australis duo mares, quos Reverendus Dom. Muirhead ex montibus Ningpoensibus benigne misit, ocellis minoribus, strigis externis vix conspicuis spatioque anali lilacino alarum posticarum omnino absente discrepant.

44. *Sericaria Mori* Lin.

Haud rara videtur circa Ning-po.

Fam. Lasiocampidae.

Medium quasi ista obtinet familia inter *Saturniidas* et *Bombycidas*. Ab iis vena costali alarum posticarum venae subcostali sat approximata, ab his vena earum discoidali a ramo mediano ultimo valde remota facile differt.

Complectitur genera: *Lasiocampa* Herr.-Schäff., Led., quod genus hucusque ad *Bombycidas* numerabatur, *Dreata* Walk., *Jana* Herr.-Schäff., *Tagora* Walk., quae cel. Walker in *Liparidas*,

cel. autem Horsfield in *Arctiidarum* familiam locavit, *Apha* Walk., *Ganisa* Walk. apud *Drepanulidas* descripta, a cel. Moore in *Arctiadas* translata et *Striphnopteryx* Wallengr. *Sagacissimus* ipse Wallengren, qui propriam condidit familiam in *Bombycem edulem* Boisd., genus suum *Festram* (*Chalepterygem* Gray), sicut et *Darala* Walk., facie persimile, propter venae discoidalis autem inferioris alarum anticarum originem et retinaculi praesentiam ad *Arctiadas* pertinente, in eam locavit.

45. *Brahmaea ? undulata* (Brem.)

Saturnia undulata Bremer, Beitr. zur Ins. Fauna des nördl. China's p. 16.

Brahmaea undulata Ménétr. in Schrenck's Reisen im Amurlande. II. Lief. 4. p. 53.

Unicum nostrum masculinum specimen eximiae hujus *Bombycis* prope Ning-po collectum est et magnitudinem *Saturniae Pyri* Lin. longe excedit.

Secundum venarum distributionem proximae affines speciei nostrae sunt *Lasiocampa Dumetii* Lin. et *Taravaci* Wien. Verz.

Alarum anticarum ramus secundus et tertius subcostalis in *S. undulata* e trunco longo communi post cellularae extimum oriuntur et vena discoidalis alarum posticarum longe supra angulum venae discocellularis exit. Quum *Brahmaea Certhiam* Fabr. ex sola descriptione Walkeriana noscamus, valde dubitamus, chinensis nostra species num vere congenera sit. Cel. Walker enim in diagnosi generica (List of Lep. Ins. of B. M. VI. p. 1245) dicit: „tibiae posticae calcaribus duobus apicalibus mediocriter longis“; nostra species vero calcaria quatuor sat longa apud tibias posticas gerit. Vel hoc minime certum habemus, an Walkerianum genus vere ad *Lasiocampidas* pertineat!